
Total

ACTIVO
Activos corrientes

  Cuentas Bancarias
         Chase CD 3434 10,344.42  
         Chase CD 3440 10,344.42  
         Chase CD 5303 5,023.21  
         Chase CD 9100 4,299.54  
         Chase Checking 6263 45,057.39  
         Chase Savings 2757 40,318.91  

Total de cuentas bancarias $                                           115,387.89  
Cuentas por cobrar
Cuentas por cobrar 0.00  
Total de cuentas por cobrar $                                                      0.00  

Otros activos corrientes
Evento prepago 3,053.12  
Gastos prepagados 0.00  
Seguro Prepago 1,218.55  
Alquiler prepago 0.00  
Viajes prepagados 0.00  
Fondos no depositados 56.15  
Total Otros Activos Corrientes $                                               4,327.82  
Total Activos Corrientes $                                           119,715.71  
Activos Fijos
Depreciación acumulada -14,910.00  
Mobiliario y Equipamiento 14,910.00  
Total de Activos Fijos $                                                      0.00  
TOTALES $                                           119,715.71  

PASIVOS Y PATRIMONIO NETO
Pasivo
Pasivos corrientes
Cuentas a pagar
Cuentas a pagar 0.00  
Total de cuentas por pagar $                                                      0.00  
Pasivo corriente total $                                                      0.00  
Pasivos totales $                                                      0.00  
Equidad
Amplia Reserva 70,000.00  
Ganancias retenidas 33,499.95  
Ingresos netos 16,215.76  
Patrimonio total $                                           119,715.71  

PASIVO TOTAL Y PATRIMONIO NETO $                                           119,715.71  

Southern California World Service of AFG Inc.
Estado de Situación Financiera

Al 30 de abril de 2022



Total
Ingresos

7ª Tradición 66.95  
Suscripciones a boletines 30.00  
Contribuciones del Distrito 3,123.72  
Contribuciones grupales 20,527.79  
Contribuciones individuales 810.00  
Ingresos por intereses 3.25  

Ingresos totales $                                                  24,561.71  
Beneficio bruto $                                                  24,561.71  
Gastos

Verificación de antecedentes 70.62  
Gastos informáticos 480.96  
Alquiler de equipos 200.00  
Gastos de seguro 975.48  
Comidas 15.15  
Tarifas del comerciante 246.69  
Kilometraje 32.80  
Suministros de oficina 293.17  
Gastos de envío y entrega 572.63  
Alquilar 0.00  
SOS/Evento de Equipo 450.00  
Gastos de almacenamiento 1,624.80  
Gastos SWRDM 3,383.65  
Totales $                                                    8,345.95  

Ingresos netos de explotación $                                                  16,215.76  
Ingresos netos $                                                  16,215.76  

Friday, May 13, 2022 05:19:46 PM GMT-7 - Accrual Basis

Southern California World Service of AFG Inc.
Declaración de actividad

Enero - Abril, 2022



Real Presupuesto
sobre el 

presupuesto % del presupuesto
Ingresos

7ª Tradición 66.95  0.00  66.95  

Suscripciones a boletines 30.00  60.00  -30.00  50.00%

Contribuciones a la Convención 0.00  0.00  

 Contribuciones del Distrito 3,123.72  1,650.00  1,473.72  189.32%

 Ingresos por dividendos 0.00  0.00  

olección de suscripciones al foro 0.00  0.00  

Contribuciones grupales 20,527.79  19,000.00  1,527.79  108.04%

Contribuciones individuales 810.00  1,500.00  -690.00  54.00%

Ingresos por intereses 3.25  3.25  

Taller SOS 0.00  0.00  

Ingresos totales $                   24,561.71  $                   22,210.00  $                     2,351.71  110.59%

Beneficio bruto $                   24,561.71  $                   22,210.00  $                     2,351.71  110.59%

Gastos

Verificación de antecedentes 70.62  1,100.00  -1,029.38  6.42%

Gastos informáticos 480.96  3,250.00  -2,769.04  14.80%

Delegar igualar gastos 2,443.00  -2,443.00  0.00%

Gastos de depreciación 800.00  -800.00  0.00%

Alquiler de equipos 200.00  200.00  0.00  100.00%

  Registro de eventos 900.00  -900.00  0.00%

Suscripciones al foro 0.00  0.00  

Hotel y Hospedaje 0.00  0.00  

Gastos de seguro 975.48  1,200.00  -224.52  81.29%

Compras de literatura 1,050.00  -1,050.00  0.00%

   Comidas 15.15  1,097.00  -1,081.85  1.38%

Tarifas del comerciante 246.69  550.00  -303.31  44.85%

    Kilometraje 32.80  1,320.00  -1,287.20  2.48%

Suministros de oficina 293.17  1,500.00  -1,206.83  19.54%

   Gastos de envío y entrega 572.63  870.00  -297.37  65.82%

Impresión y reproducción 1,350.00  -1,350.00  0.00%
Honorarios Profesionales - Preparación 
de Impuestos 1,200.00  -1,200.00  0.00%

Honorarios Profesionales - Traductor 500.00  -500.00  0.00%

 Alquilar 0.00  66.68  -66.68  0.00%

   SOS/Evento de Equipo 450.00  450.00  

Gastos de almacenamiento 1,624.80  1,333.32  291.48  121.86%

   Gastos SWRDM 3,383.65  3,383.65  

Viajar 1,480.00  -1,480.00  0.00%

Gastos totales $                     8,345.95  $                   22,210.00  -$                  13,864.05  37.58%

Ingresos netos de explotación $                   16,215.76  $                            0.00  $                   16,215.76  

Ingresos netos $                   16,215.76  $                            0.00  $                   16,215.76  

Total

Friday, May 20, 2022 10:44:17 AM GMT-7 - Accrual Basis

Servicio Mundial del Sur de California de AFG Inc.
Presupuesto vs. Reales: Presupuesto 2022 - FY22 P&L 

Enero - Abril, 2022



Enero 
2022

Febrero 
2022

Marzo 
2022 Abr 2022

Mayo 
2022

Junio 
2022 Julio 2022

Agosto 
2022

Septiembr
e 2022

Octubre 
2022

Noviembr
e 2022 Dic 2022 Total

Ingresos
7ª Tradición 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  250.00  0.00  250.00  

Suscripciones a boletines 15.00  15.00  15.00  15.00  15.00  15.00  15.00  15.00  15.00  15.00  15.00  15.00  180.00  

Contribuciones a la Convención 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  150.00  0.00  0.00  0.00  150.00  

Contribuciones del Distrito 400.00  400.00  400.00  450.00  450.00  450.00  500.00  500.00  400.00  400.00  400.00  400.00  5,150.00  

Ingresos por dividendos 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  400.00  400.00  

Colección de suscripciones al foro 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20.00  0.00  20.00  

Contribuciones grupales 4,000.00  5,500.00  4,500.00  5,000.00  5,000.00  4,505.00  4,500.00  5,000.00  5,000.00  5,500.00  6,195.00  5,000.00  59,700.00  

Contribuciones individuales 250.00  250.00  250.00  750.00  250.00  250.00  250.00  500.00  250.00  250.00  250.00  250.00  3,750.00  

Taller SOS 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  200.00  200.00  400.00  

Ingresos totales $  4,665.00  $  6,165.00  $  5,165.00  $   6,215.00  $  5,715.00  $  5,220.00  $  5,265.00  $  6,015.00  $  5,815.00  $  6,165.00  $  7,330.00  $  6,265.00  $  70,000.00  

Beneficio bruto $  4,665.00  $  6,165.00  $  5,165.00  $   6,215.00  $  5,715.00  $  5,220.00  $  5,265.00  $  6,015.00  $  5,815.00  $  6,165.00  $  7,330.00  $  6,265.00  $  70,000.00  

Gastos
Verificación de antecedentes 250.00  250.00  350.00  250.00  400.00  400.00  300.00  250.00  250.00  250.00  250.00  250.00  3,450.00  

Gastos informáticos 600.00  1,500.00  700.00  450.00  700.00  600.00  600.00  300.00  600.00  500.00  500.00  500.00  7,550.00  

Delegar igualar gastos 0.00  0.00  0.00  2,443.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,443.00  

Gastos de depreciación 200.00  200.00  200.00  200.00  200.00  200.00  200.00  200.00  200.00  200.00  200.00  200.00  2,400.00  

Alquiler de equipos 50.00  50.00  50.00  50.00  50.00  50.00  50.00  50.00  50.00  50.00  50.00  50.00  600.00  

Registro de eventos 0.00  400.00  500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  900.00  

Suscripciones al foro 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20.00  0.00  20.00  

Hotel y Hospedaje 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  700.00  700.00  700.00  2,100.00  

Gastos de seguro 300.00  300.00  300.00  300.00  300.00  300.00  300.00  300.00  300.00  300.00  300.00  300.00  3,600.00  

Compras de literatura 300.00  200.00  300.00  250.00  350.00  350.00  400.00  350.00  400.00  300.00  300.00  300.00  3,800.00  

Comidas 200.00  200.00  395.00  302.00  595.00  600.00  500.00  445.00  409.00  350.00  409.00  350.00  4,755.00  

Tarifas del comerciante 150.00  100.00  150.00  150.00  150.00  150.00  150.00  150.00  150.00  150.00  150.00  150.00  1,750.00  

Kilometraje 300.00  320.00  400.00  300.00  400.00  400.00  645.00  1,210.00  1,469.33  1,298.33  1,450.33  1,743.15  9,936.14  

Suministros de oficina 500.00  300.00  400.00  300.00  500.00  500.00  550.00  400.00  400.00  400.00  400.00  300.00  4,950.00  

Gastos de envío y entrega 195.00  175.00  300.00  200.00  350.00  450.00  350.00  190.00  250.00  250.00  234.00  300.00  3,244.00  

Impresión y reproducción 400.00  250.00  400.00  300.00  500.00  500.00  500.00  250.00  400.00  350.00  300.00  285.18  4,435.18  

Honorarios Profesionales - Preparació   0.00  1,200.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,200.00  

Honorarios Profesionales - Traductor 500.00  0.00  0.00  0.00  500.00  0.00  0.00  500.00  0.00  0.00  500.00  0.00  2,000.00  

Alquilar 0.00  

Alquiler - Reunión de la Junta 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  100.00  0.00  0.00  100.00  

Alquiler - Junta General 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  600.00  0.00  0.00  600.00  0.00  1,200.00  

Servicio Mundial del Sur de California de AFG Inc.
Resumen del presupuesto: Presupuesto 2022 - FY22 P&L

Enero - Diciembre 2022 



Enero 
2022

Febrero 
2022

Marzo 
2022 Abr 2022

Mayo 
2022

Junio 
2022 Julio 2022

Agosto 
2022

Septiembr
e 2022

Octubre 
2022

Noviembr
e 2022 Dic 2022 Total

Servicio Mundial del Sur de California de AFG Inc.
Resumen del presupuesto: Presupuesto 2022 - FY22 P&L

Enero - Diciembre 2022 

Alquiler - Apartado de Correos 16.67  16.67  16.67  16.67  16.67  16.67  16.67  16.67  16.67  16.67  16.67  16.67  200.04  

Alquiler - Talleres 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  100.00  200.00  100.00  100.00  100.00  600.00  

Alquiler total $       16.67  $       16.67  $       16.67  $        16.67  $       16.67  $       16.67  $       16.67  $     716.67  $     216.67  $     216.67  $     716.67  $     116.67  $    2,100.04  

Gastos de almacenamiento 333.33  333.33  333.33  333.33  333.33  333.33  333.33  333.33  350.00  350.00  350.00  350.00  4,066.64  

Viajar 370.00  370.00  370.00  370.00  370.00  370.00  370.00  370.00  370.00  500.00  500.00  370.00  4,700.00  

Gastos totales $  4,665.00  $  6,165.00  $  5,165.00  $   6,215.00  $  5,715.00  $  5,220.00  $  5,265.00  $  6,015.00  $  5,815.00  $  6,165.00  $  7,330.00  $  6,265.00  $  70,000.00  

Ingresos netos de explotación $         0.00  $         0.00  $         0.00  $          0.00  $         0.00  $         0.00  $         0.00  $         0.00  $         0.00  $         0.00  $         0.00  $         0.00  $           0.00  

Ingresos netos $         0.00  $         0.00  $         0.00  $          0.00  $         0.00  $         0.00  $         0.00  $         0.00  $         0.00  $         0.00  $         0.00  $         0.00  $           0.00  

Friday, May 20, 2022 10:21:19 AM GMT-7 - Accrual Basis
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